

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP082023
Stavba: Vícepráce Propojovací chodník Hrachovec,Valašské Meziříčí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:
VACULA silniční s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2023

IČ: 00304387
DIČ: CZ00304387

IČ: 03181936
DIČ: CZ03181936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 126 093,36 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 126 093,36 | | 26 479,61 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 152 572,97 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP082023

Stavba: **Vícepráce Propojovací chodník Hrachovec,Valašské Meziříčí**

Místo: Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

126 093,36

152 572,97

VCP08202 **Vícepráce Propojovací chodník**
3 **Hrachovec,Valašské Meziříčí**

126 093,36

152 572,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 8. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

00304387

DIČ:

CZ00304387

Zhotovitel:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 093,36

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 126 093,36 | 21,00% | 26 479,61 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

152 572,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 093,36

| | |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 124 593,36 |
| 1 - Zemní práce | 43 714,33 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 47 530,50 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 8 509,19 |
| 5 - Komunikace pozemní | 13 921,16 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 10 918,18 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 500,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 1 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí

Místo:

Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

126 093,36

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 124 593,36 |
|----|-----|-------------------------------|--|-------|--------|-----------|------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 43 714,33 |
| 16 | K | 131451103 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně | m3 | 13,290 | 675,18 | 8 973,14 |
| | VV | | 2,92+2,37+8 | | 13,290 | | |
| 12 | K | 162451126 | Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 44,156 | 117,17 | 5 173,76 |
| | VV | | 79,48/1,8 | | 44,156 | | |
| 14 | K | 167151102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 | m3 | 44,156 | 172,77 | 7 628,83 |
| | VV | | 79,48/1,8 | | 44,156 | | |
| 5 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 79,480 | 87,30 | 6 938,60 |
| | VV | | 123,48-44 | | 79,480 | | |
| | VV | | Součet | | 79,480 | | |
| 15 | K | R1 | Bourání a odstranění původního opevnění vývaru stupně, včetně naložení, odvozu | soub. | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 47 530,50 |
| 6 | K | 334323118 | Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 | m3 | 5,890 | 4 150,42 | 24 445,97 |
| | VV | | Základ PB | | | | |
| | VV | | (2,1*3,4*1,15)-5,29 | | 2,921 | | |
| | VV | | Základ LB | | | | |
| | VV | | (1,85*3,6*1,15)-5,29 | | 2,369 | | |
| | VV | | OZ LB | | | | |
| | VV | | 0,6*0,5*2 | | 0,600 | | |
| | VV | | Součet | | 5,890 | | |
| 7 | K | 334351112 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení | m2 | 2,400 | 1 019,30 | 2 446,32 |
| | VV | | 0,6*2*2 | | 2,400 | | |
| 8 | K | 334351211 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění | m2 | 2,400 | 79,70 | 191,28 |
| | VV | | 0,6*2*2 | | 2,400 | | |
| 9 | K | 334361216 | Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505 | t | 0,151 | 49 317,43 | 7 446,93 |
| | VV | | Karí síť - 100x100x8x3000x2000 mm (3 ks) - Hmotnost: 47,40 kg/ks | | | | |
| | VV | | 3*0,0474 | | 0,142 | | |
| | VV | | R12 4x2,5m - Hmotnost 0,89kg/m ² | | | | |
| | VV | | 10*0,00089 | | 0,009 | | |
| | VV | | Součet | | 0,151 | | |
| 11 | K | R2 | Rozebrání stávajícího betonového oplocení (2m x 2m), odstranění 1 x betonového sloupku (včetně betonu), znovu zabetonování a osázení sloupku a bet. oplocení. (Wajglövi) | soub. | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 17 | K | R3 | Kanalizace DN 800 – rozebrání, odstranění, znovu osázení včetně podsypu, zapěnování a obetonování potrubí (1x2,5m a 1x 1m). | soub. | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | 8 509,19 |
| 31 | K | 451313511 | Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm | m2 | 4,500 | 366,92 | 1 651,14 |
| 32 | K | 465513327 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze | m2 | 4,500 | 1 524,01 | 6 858,05 |
| D | 5 | Komunikace pozemní | | | | | 13 921,16 |
| 19 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 0-32 | m2 | 6,000 | 199,61 | 1 197,66 |
| 18 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm | m2 | 27,500 | 325,80 | 8 959,50 |
| | VV | | 55*0,5 | | 27,500 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 596211112 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč | m2 | 6,000 | 255,76 | 1 534,56 |
| 21 | M | 59245018 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | m2 | 4,400 | 310,23 | 1 365,01 |
| 22 | M | 59245006 | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná | m2 | 1,600 | 540,27 | 864,43 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 918,18

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 23 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 7,000 | 250,48 | 1 753,36 |
| 24 | M | 59217031 | obrubník betonový silniční 1000x150x250mm | m | 2,000 | 183,06 | 366,12 |
| 25 | M | 59217029 | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm | m | 4,000 | 140,94 | 563,76 |
| 26 | M | 59217030 | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm | m | 1,000 | 413,91 | 413,91 |
| 33 | K | 916132113 | Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 7,000 | 216,42 | 1 514,94 |
| 34 | M | 59218002 | krajník betonový silniční 500x250x100mm | m | 7,000 | 188,73 | 1 321,11 |
| 27 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 3,000 | 213,83 | 641,49 |
| 28 | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm | m | 3,000 | 151,47 | 454,41 |
| 29 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 1,300 | 2 991,60 | 3 889,08 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 30 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou- dovytyčení | Kč | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|